铜陵市中医医院
201906 住培函

关于开展凤凰山药用植物识别游学活动

的通知

各教学科室、住培医师、中医全科转岗培训学员：

为丰富教学形式，增强中药学习趣味性，提高学习效果，

铜陵市中医医院中医住培基地决定开展凤凰山药用植物识

别游学活动，具体方案如下：

一、活动时间：2019 年 4 月 14 日

二、活动地点：铜陵凤凰山

三、参加人员

中药房带教老师、2018 级住培医师、2018 年中医全科

转岗学员及住培办人员等。

四、活动安排

时间 项目 具体内容 负责人

4月14日
中药识别

带教老师分组带领住培医师识
别凤凰山药用植物

叶名翔
寻找药材
团队赛

寻找药用植物并合影，种类多
的团队获胜

4月14日
中药知识
问答

围绕凤凰山药用植物进行知识
问答

杨梅

4月30日前
游学体会
评比

住培医师、中医全科转岗学员
撰写游学体会并进行评比

五、奖励

1、寻找药材团队赛优胜团队队员、中医药知识问答回

答正确者均奖励小礼品一份；

2、游学体会评比前三名每人奖励 200 元。

六、相关要求

1、请教学科室妥善安排好住培医师、中医全科转岗学

员临床相关工作；

2、请住培医师、中医全科转岗学员提前学习凤凰山药

用植物相关知识，游学活动结束后撰写游学体会，4 月 21 日

前交住培办；

3、出行过程中，请大家随时注意自身安全，服从住培

办管理及安排，不擅自离队，自觉维护集体活动纪律，保持

手机畅通，保管好自己的贵重物品，做到文明安全出行；

4、具体活动要求、路线安排及其他注意事项另行通知。

特此通知

2019年 4月8日